OFÍCIO PRESIDENTE nº 00636/2009
São Roque, 28 de outubro de 2009.
Prezados Senhores:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, informar a Vossas Senhorias que o Presidente desta Casa de Leis, para a legislatura de 01/01/2009 a 31/12/2009 é o Senhor Antonio Marcos Carvalho de Brito, RG. 11.615.645 CPF 060.446.458-43, conforme Termo de Posse anexo.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

PRODESP – CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO

A/C GERÊNCIA DE INFRA-ESTRUTURA – PD 3.10

RUA AGUEDA GONÇALVES, 240

JD. PEDRO GONÇALVES

TABOÃO DA SERRA-SP

CEP: 06760-900

PROTOCOLO Nº 06268/2009